

別紙3中、1.(1)①ロ(イ)のうち、

「

高谷	
京葉ジャンクション	
市川南	

」を

「

市川南	
京葉ジャンクション	
市川中央	

」に改める。

別紙3中、1.(1)①ロ(イ)イのうち、

「

市川南	京葉ジャンクション	高谷
-----	-----------	----

」を

「

市川中央	京葉ジャンクション	市川南
------	-----------	-----

」に改める。

別紙3中、1.(2)②ロ(イ)イのうち、

中日本高速道路株式会社が「別に定める日」を「平成29年1月1日」に改める。

別紙3中、1.(2)②ロ(イ)イ)及びロ)のうち、

「平成29年3月31日まで」を「平成30年3月31日まで」に改める。

別紙3中、「・八王子西スマート」を削除する。

別紙3中、2.のうち、「平成72年5月3日」を「平成72年3月8日」に改める。